華東臺商子女學校　函

地址：106臺北市大安區忠孝東路四段311號
2樓之7

承辦人：陳珊珊
電話：(02)8771-0912#16
傳真：(02)2711-9108
Email：htcs52htcs52@gmail.com

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：華東人字第1120000011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：惠請貴校代為宣傳敬邀退休再任教師加入本校教學服務行
列之招聘訊息，敦請協助，請查照。

說明：
一、本校112學年度招聘高中教師物理及國文各1名，招聘簡章

請詳如附件。
二、本校創立於2001年，位居大陸江蘇省昆山市花橋鎮 (緊鄰

上海)，係經教育部立案成立之臺商子女學校，其學制、
課程、教材、教法皆與臺灣相同與同步，為一所與臺灣教
育完全接軌之學校。因地處大陸，各項教學資源較匱乏，
亟需優秀教師蒞校服務，歡迎已退休教師加入本校陣容，
以嘉惠臺商學子。

三、本校是一所100%的臺灣學校，全校師生皆為臺灣人，誠摯
邀請老師加入我們教學團隊，許臺灣孩子一個美麗的未
來。

四、竭誠歡迎已退休師長，至華東臺校繼續發揮教育熱力，同
時體驗兩岸教學現場，悠遊江南風光。

五、聯絡方式：臺北辦事處（02）87710912轉15王婉錞。誠請
代為宣傳，銘感至忱。

正本：國立彰化女子高級中學
副本：本校人事室電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁